
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

19.07.2017                                   м. Київ                                                   № 376 

 

Про визнання таким, що 
втратив чинність, наказу 
Міністра оборони України  
від 11.09.2004 № 400 
 
 
 

Відповідно до частини другої статті 8 Закону України “Про центральні 
органи виконавчої влади”, пункту 8 Положення про Міністерство оборони 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  
від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів 
України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою приведення нормативно-
правових актів у відповідність із законодавством 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністра оборони 
України від 11 вересня 2004 року № 400 “Про затвердження Керівництва по 
застосуванню норм міжнародного гуманітарного права в Збройних Силах 
України” (із змінами). 

 
2. Цей наказ набирає чинності з дня офіційного опублікування наказу 

Міністерства оборони України від 02 березня 2017 року № 164 “Про 
затвердження Інструкції про порядок виконання норм міжнародного 
гуманітарного права у Збройних Силах України”, зареєстрованого у 
Міністерстві юстиції України 09 червня 2017 року за № 704/30572. 

 
3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 
 
 
Міністр оборони України 
генерал армії України          С.Т.ПОЛТОРАК 

 

 


